



Chapter Rogaland Newsletter

no.4

Desember 2002

Hei Alle sammen!

Vi i det nye Styret ser fram til et aktivt og spennende jubileumsår. Vi har mange oppgaver foran oss, og har allerede kommet godt i gang med planleggingen av neste års begivenheter.

Vi har også satt oss noen målsetninger for året som kommer.

Vi ønsker å bedre informasjonen til medlemmene, og at denne kommer i rett tid. E-mail og Web er viktige hjelpemidler, men det har vist seg at for å nå alle, vil vi gjeninnføre utsendelse av Newsletter i papirform til de som ikke ligger på mailing-lista. De av dere som får dette i posten, og heller ønsker Newsletter digitalt, vennligst send en mail til secretary@hogrogaland.com merket "newsletter". NB Mailing-lista vil kun bli brukt til å sende informasjon om HOG aktiviteter, og vil bli holdt konfidensiell.

En annen viktig målsetning er å øke aktiviteten, og medlemsmassen i Chapteret. Vi burde bli mer "synlige" i MC-miljøet generelt. Det er mange klubber og aktiviteter i vårt distrikt. Deltagelse på treff og aktiviteter i regi av andre, tror vi vil bidra til økt interesse for våre egne arrangementer, og gi folk et bedre inntrykk om hvem vi er. For å skape positive holdninger rundt oss, må vi opptre positivt overfor andre.

Det har vært stor usikkerhet rundt den Europeiske markeringen av 100års jubileet, dette finner vi meget kritikkverdigg. I skrivende stund er fortsatt ingenting konkret, men de siste ryktene sier at det blir Barcelona, ingen vet når...??? Dere vil bli oppdatert så snart vi vet noe mer!!!

Sett av helgen 01-04Mai. Det blir et stort arrangement i Lyngdal i forbindelse med Jubileet. Dette er åpent for alle! Det ser ut til at HD-Norge i samarbeid med flere aktører er i ferd med å få til et virkelig bra arrangement med mange aktiviteter...Vi venter i spenning på det endelige programmet.

Det er gledelig at HOG har fått enda flere representanter i HD-Stavanger. Dette har allerede begynt å gjenspeile seg i økt initiativ, og bedre service. Hele gjengen strutter av pågangsmot, og vi ser fram til et godt samarbeid.

Vi håper å kunne sende et oppdatert Newsletter ca hver andre måned. I mellomtiden oppfordrer vi alle til å følge med på www.hogrogaland.com, hvor siste nytt alltid er tilgjengelig.

NB! Ikke glem Julegrøten den 21 desember, samt den uformelle God "Hjul" Festen om kvelden.

Innkalling

**Det inkalles til ekstraordinært Medlemsmøte:
tirsdag 7. Januar 03, kl 1900 i Hog-rommet**

På agendaen er:

Avgjørelse av husleie for Hogrommet og valg av ny Activity-officer.
(Nicky ble nødt til å trekke seg)

**Til dere vi ikke treffer i tide:
God Jul, og et Godt Nytt Jubileumsår!!**

Mvh Styret Chapter Rogaland

Spørsmål?? Ring Tor på 911 98 038

Aktivitetsskalender:

Desember 2002:

21: Julegrøt fra kl. 11.00.
HD-Stavanger har juletilbud.

21: God Jul fest om kvelden

Januar 2003:

07: Ekstraordinært årsmøte, på agendaen er leieforhold med Dealer, og valg av Activity officer.

11: Forsinka Julebord i Lyngdal.

11: Stor MC messe i Stavanger. Nærmere info kommer. NB Vorspiel og bytur om kvelden

Februar:

15: Rekefest for Chapteret i Senior MCs lokaler.
Bindende påmelding innen 8. Feb, kr. 150

26feb – 01mar: Middle east Hog rally, Dubai

Mai:

01: Vårslepp, regi Jæren MC

01-04: Stor markering av 2003 jubileet i Lyngdal, mer info kommer

16: Torgtreffet ved Senior MC

29: Harley Cruise

Juni:

07-09: HDON-treff, Setesdal

13-15: HOG National rally i Trondheim

20-22: Rypetreffet, Sirdalen

??-??: 100års feiring Europa

Sept:

02-07: European Bike Week, Faaker See, Østerrike

Utfyllende informasjon på:
www.hogrogaland.com